附件一
107學年度       學校「學習領域(學年)專業社群」申請總表
	學校名稱
	台南市和順國民小學

	負責窗口
	王玥雯
	Email
	s9303437@yahoo.com.tw

	
	
	電話
	06-3563568-192

	預期成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。 

	學校正式老師與代理教師人數(概估)
	約60人

	領域教學研究會(學年會議)社群數
	領域教學研究會(學年會議)或學年會議名稱
	人數(人員名單詳附件)

	
	一年級學年會議
	7人

	
	二年級學年會議
	7人

	
	三年級學年會議
	8人

	
	四年級學年會議
	7人

	
	五年級學年會議
	8人

	
	健康與體育教學研究會
	8人

	
	社會與自然教學研究會
	7人

	
	藝術與人文教學研究會
	6人

	
	
	

	
	
	


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：
1.本章彙整表由學校承辦社群窗口填寫，若學校提出8個社群則會有8張附件
2.12班以上每校申請5~9個社群。12班以下依學校需求提出申請(至少2個社群)。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表1)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	蘇千芬老師
	Email
	tnmonmon@tn.edu.tw

	
	
	電話
	0929563172

	社群
名稱
	一年級學會議
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	張瓊心
	王淑玫
	陳美伶

	
	田芬華
	張瓊文
	吳幸玲

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	休息室
	蘇千芬
	10

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	休息室
	張瓊心
	10

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	休息室
	田芬華
	10

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	休息室
	內聘
	10

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	教室
	內聘
	7

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	教室
	內聘
	7

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	教室
	內聘
	7


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表2)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	楊筱筠老師
	Email
	yang1125@gmail.com

	
	
	電話
	0972335876

	社群
名稱
	二年級學會議
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名


	
	鐘筱怡
	林麗芬
	林雅慧

	
	蘇梅婷
	王麗芬
	杜依樺

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	207
	杜依樺
	7

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	207
	杜依樺
	7

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	207
	杜依樺
	7

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	207
	杜依樺
	7

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	207
	杜依樺
	7

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	207
	杜依樺
	7

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	207
	杜依樺
	7


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表3)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	林正祥老師
	Email
	

	
	
	電話
	3563568-402

	社群
名稱
	三年級學會議
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	林建耀
	馬國聲
	邱麗琴

	
	黃秋菊
	李慶志
	劉惠滿

	
	施孟和
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	教室
	內聘
	8

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	教室
	內聘
	8

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	教室
	內聘
	8

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	教室
	內聘
	8

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	教室
	內聘
	8

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	教室
	內聘
	8

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	教室
	內聘
	8


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表4)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	楊芳品老師
	Email
	yfp53111@yahoo.com.tw

	
	
	電話
	06-3560691

	社群
名稱
	四年級學會議
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	謝宜暾
	郭怡芬
	唐世騰

	
	侯明宗
	吳忠益
	陳鈞泓

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	校史室
	內聘
	7

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	校史室
	內聘
	7

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	校史室
	內聘
	7

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	校史室
	內聘
	7

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	校史室
	內聘
	7

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	校史室
	內聘
	7

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	校史室
	內聘
	7


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表5)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	陳益元老師
	Email
	dollar.chen@ms45.url.com.tw

	
	
	電話
	0972017993

	社群
名稱
	六年級學會議
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	邱一郎
	吳志誠
	趙文榮

	
	莊宗霖
	戴培宇
	郭惠琳

	
	黃靖棉
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	校史室
	邱一郎
	8

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	校史室
	吳志誠
	8

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	校史室
	戴培宇
	8

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	校史室
	郭慧琳
	8

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	校史室
	趙文榮
	8

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	另訂
	陳益元
	8

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	另訂
	莊宗霖
	8


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表6)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	黃向秀
	Email
	tnadk@tn.edu.tw

	
	
	電話
	06-3563568-155

	社群
名稱
	健康與體育教學研究會
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	廖佳慶
	郭柏毅
	郭瀞文

	
	楊名淞
	許訓瑞
	張力元

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	學務處
	黃向秀
	7

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	學務處
	許訓瑞
	7

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	學務處
	廖佳慶
	7

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	學務處
	郭瀞文
	7

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	學務處
	楊名淞
	7

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	另訂
	許訓瑞
	7

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	另訂
	郭柏毅
	7


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表7)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	康正憲
	Email
	tnkjs@tn.edu.tw

	
	
	電話
	06-3563568

	社群
名稱
	社會與自然科技教學研究會
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	李祥麟
	施嘉樟
	鄒竣宇

	
	翁祖偉
	宗守鴻
	張永銘

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	休息室
	內聘
	7

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	休息室
	內聘
	7

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	休息室
	內聘
	7

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	休息室
	內聘
	7

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	休息室
	內聘
	7

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	另訂
	內聘
	7

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	另訂
	內聘
	7


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
107學年度     學校「學習領域(學年)專業社群」申請表(附表8)
	學校
名稱
	台南市和順國民小學

	召集人
	何友仁
	Email
	uzono9@gmail.com

	
	
	電話
	0937609338

	社群
名稱
	藝術與人文教學研究會
	
	

	預期
成效
	1.提升教師共同備課及課程發展與教學設計能力
2.落實教師專業對話，進行課程規劃與討論，提升教學效能與學生學習成效 
3.透過專題探討、共同備課、教學觀察與回饋，建構教師之學習共同體。

	社群
成員
	姓名
	姓名
	姓名

	
	陳銘凱
	陳盈秀
	林弘韻

	
	         林欣儀
	邱紫菱
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	實施期程

(學習領域或學年專業社群，每學期至少3次）
	次
	日期
	時間
	實施內容
	地點或場地
	講師/
主持人
	參加

人數

	
	1
	2018.09.19
	14:00-16:00
	校本課程之彈性課程
規劃與討論
	音樂B
	內聘
	6

	
	2
	2018.10.17
	14:00-16:00
	跨領域課程設計與協同教學
	音樂B
	內聘
	6

	
	3
	2018.11.14
	14:00-16:00
	素養導向之評量設計
	音樂B
	內聘
	6

	
	4
	2018.12.12
	14:00-16:00
	學生學習診斷分析
與補教教學策略討論
	音樂B
	內聘
	6

	
	5
	2019.02
	14:00-16:00
	共同備課-
素養導向之課程與教學設計
	音樂B
	內聘
	6

	
	6
	2019.03
	自行安排
	共同觀課-
素養導向教學之公開觀課
	音樂B
	內聘
	6

	
	7
	2019.03
	自行安排
	共同議課-
素養導向教學之共同議課
	音樂B
	內聘
	6


承辦人：

教務主任：       
 校長：


說明：邀請講座請在該場次註明內聘或外聘(可先不列出姓名)、邀請輔導員請在該場次註明輔導委 員或輔導夥伴，可先不列出姓名。
附件三
      107學年度   學校「學習領域(學年)專業學習社群」申辦經費概算表
	校名
	台南市和順國民小學

	項次
	內容
	數量
	單位
	單價
	總價
	備註

	1
	外聘講座鐘點費
	0
	節
	2,000
	0
	1.授課時間每節為50分鐘，其連續授課2節者為90分鐘，未滿者減半支給。
2.內聘及外聘講座鐘點費可於概算額度內核實相互勻支。

	2
	內聘講座鐘點費
	8
	節
	800
	6400
	

	3
	交通費
	0
	無
	0
	0
	

	4
	出席費
	0
	無
	0
	0
	以外聘學者專家為限，每次出席不逾2,500元。

	5
	二代健保補充保費
	1
	式
	122
	122
	6400*1.91%

	6
	印刷費
	1
	式
	0
	0
	

	7
	教材教具及參考書籍費
	1
	式
	1200
	1200
	不得超過20%

	8
	膳食費（含茶水費）
	0
	人
	80
	0
	過膳食時間方可編列膳食費加茶水費；未過膳食時間膳食費及茶水費均不可編列(中午13:00，下午6:00)。

	9
	雜支
	1
	式
	278
	278
	不超過總經費5%

	
	合計
	8000
	

	總計：新臺幣           捌千   元  


承辦人　　　    　 教務主任              　會計主任　        　　校長
說明：「學習領域(學年)專業社群」以學校為單位撰寫一張經費概算表。
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